様式第１号
令和　　年　　月　　日

　豊丘村長　下平 喜隆　様

　　　　　　　　(申請人)
住所
企業名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

助成措置適用工場指定申請書

豊丘村商工業振興条例(昭和54年豊丘村条例第９号)による助成措置適用工場として指定を受けたいので、下記関係書類を添えて申請します。

記

1　事業計画
　(1)　工場の所在地及び名称並びに経営者又は管理者氏名
　　　(本社が村外にある場合はその所在地、名称及び代表者氏名)
(本社)
所在地
名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

(工場)
所在地
名称
経営者
（管理者）　　　　　　　　　　　　　　　印

　(2)　新増設の区分
　　　　新　設　　　　　増　設
　(3)　事業の種類

　(4)　建設の開始及び完了（予定）年月日
　　　　建設開始　　　　　年　　月　　日
　　　　建設終了　　　　　年　　月　　日
　(5)　投下固定資産の額
　　① 土　地
	所在地
	地　目
	面　積
	取得価額
	備考

	m2
	円

　　② 建　物
	所在地
	種類
	構造
	床面積
	取得価額
	備考

	m2
	円

　　③　償却資産
	償却資産名
	台数
	取得価額
	備考

	円

　(6)　敷地・建物の図面(増設の場合は旧設備と新設備を色別に区分すること)
　　　　別紙添付
　(7)　事業開始（予定）年月日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　年　　月　　日

２　法人登記簿謄本
　　　別紙添付